МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДВОРЕЦ ДЕТСКОГО И ЮНОШЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА ИМЕНИ
ЕВГЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВИЧА ЕВТУШЕНКО»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БРАТСКА
(МАУ ДО «ДДЮТ им. Е.А.Евтушенко» МО г. Братска)

О награждении участников конкурса работ ДПТ «Осень, в гости просим!»

По итогам проведения конкурса работ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственному за проведение конкурса работ декоративно-прикладного творчества

Кисельковой С.С. -  педагогу-организатору, наградить участников электронными

дипломы и грамотами. Педагогов, подготовивших участников -  электронными

благодарностями

2. Контре <аза оставляю за собой.

П Р И К А З

19 октября 2023 года № 233
г. Братск

Директор Л.П. Панасенкова

№ Фамилия, имя участника Название работы ФИО руководителя Образовательное учреждение Результат
(место)

1 Каримова Бибиойша Медвежонок Мишка Булатова Оксана Анатольевна МБОУ "СОШ № 4" 3

2 Зимарева Вера __________ Ефремова Ольга Николаевна МБОУ Лицей №2 участник

3 Наймушина Дарья Феи осени Ефремова Ольга Николаевна МБОУ Лицей №2 2

4 Щукин Вова "Дом, милый дом" Разумов Марк Эдуардович МБОУ СОШ №20 1

5 Лиханова Дарья Ивановна "Тёплая осень" Новоселова Юлия Владимировна МАУ ДО «ДДЮТ им. Е.А. Евтушенко»
МО г. Братска 2

6 Ковальчук Алиса Сергеевна "Тёплая осень" Новоселова Юлия Владимировна МАУ ДО «ДДЮТ им. Е.А. Евтушенко»
МО г. Братска 2

7 Скорнякова Полина "Весёлый заяц" Сёмина Татьяна Александровна МБОУ СОШ №41 участник

8 Степанова Анна Гена Барбоскин Петрова Юлия Юрьевна МБОУ "СОШ № 45" г.Братска участник

9 Забиров Дамир Осень к нам приехала! Лысенко Ольга Алексеевна МБОУ "СОШ 45" 1

10 Иванова Вероника Красавица Осень Лысенко Ольга Алексеевна МБОУ "СОШ № 45" 1

11 Платонова Анна Осень к нам приходит! Лейхтлинг Ульяна Юрьевна МБОУ"СОШ 45" 2

12 Бондарев Вова "Мама с младенцем" Прокопчук Елена Валериановна,
Демидова Наталья Евгеньевна МБДОУ "ЦРР - ДС №32" 2

13 Перемитин Дмитрий Щедрая осень Сивкова Виктория Игоревна МБОУ "СОШ № 45" 2

14 Лукьянова Вирсавия С ожиданием золотых красок Лысенко Ольга Алексеевна МБОУ СОШ № 45 3

15 Кузьмичева Агнесса Дерево дружбы Кузьмичева Станислава Владимировна
МБУ ДО "Центр развития творчества

детей и юношества имени
Г.И.Замаратского"

участник

16 Кузьмичева Изабелла Осенняя Весточка Кузьмичева Станислава Владимировна
МБУ ДО "Центр развития творчества

детей и юношества имени
Г.И.Замаратского"

участник

17 Юриков Илья Осень 1941 года Игнатьева Ирина Владимировна МБОУ "СОШ № 18" 3

18 Урюпова Арина Осенние дары Петрова Юлия Юрьевна МБОУ "СОШ № 45" г.Братска 2

19 Зайцева Арина Соенняя Кукла - травница Юрикова Мария Валерьевна МАУ ДО "ДДЮТ им Е.А.Евтушенко" участник

20 Губанов Денис "Ёжик в осеннем лесу" Хомякова Галина Сергеевна МБДОУ "ДС127" участник

21 Грызлова Аня "Чудо велосипед" Долгорукова Татьяна Анатольевна МБДОУ "Црр-дс №32" участник

22 Комаров Рома "Зонтик" Долгорукова Татьяна Анатольевна МБДОУ "Црр-дс №32" 3

23 Сухих Юля "Ёжик" Долгорукова Татьяна Анатольевна МБДОУ "Црр-дс №32" участник

24 Грызлова Аня Запасливый мышонок Семёнова Яна Юрьевна МБДОУ "ЦРР-ДС√32" 2

25 Долгоруков Рома "Чудо-мобиль" Прокопчук Елена Валериановна,
Демидова Наталья Евгеньевна  МБДОУ «ЦРР – ДС №32» участник

26 Кирьянова Катя "Пиранья" Прокопчук Елена Валериановна,
Демидова Наталья Евгеньевна МБДОУ «ЦРР – ДС №32» участник

27 Красинский Ваня "Арбузарик" Прокопчук Елена Валериановна,
Демидова Наталья Евгеньевна МБДОУ «ЦРР – ДС №32» участник

28 Синельщикова Полина "Собака Баклажанка" Прокопчук Елена Валериановна,
Демидова Наталья Евгеньевна МБДОУ «ЦРР – ДС №32» участник

29 Петросян Давид Ферма Бум Хан - Ин - Сян Валентина Игоревна МБДОУ "ДСОВ № 101" участник

30 Гусакова Милана "Цветочная композиция" Хан - Ин - Сян Валентина Игоревна МБДОУ "ДСОВ № 101" 2

Приложение к приказу № 233 от 19.10.2023 г.

№ Фамилия, имя участника Название работы ФИО руководителя Образовательное учреждение Результат
(место)

Приложение к приказу № 233 от 19.10.2023 г.

31 Ванин Женя Лесовичок Семёнова Яна Юрьевна МБДОУ "Црр-дс №32" 2

32 Коротаева Вика Осенний букет Семёнова Яна Юрьевна МБДОУ "Црр-дс №32" участник

33 Васильев Григорий"Осенняя палитра красок в Братске Острожном"Черепанова Людмила Ивановна,
Герасимова Елизавета Ильинична МБДОУ ЦРР-ДС №32 1

34 Бурделева Варвара "Осень в Ангарской деревне" Герасимова Елизавета Ильинична,
Черепанова Людмила Ивановна МБДОУ ЦРР ДС №32 1

35 Хулуева Дарья "Топиария" Белян Лариса Петровна МБДОУ "ДСОВ №101" участник

36 Майоров Сергей "Лесной гость" Хрущева Наталья Викторовна МБДОУ "ДСОВ №113" 1

37 Фогт Константин Пыф-Пыф Арнаут Ирина Петровна МБДОУ " ДСОВ 101" 1

38 Молибог Алиса "Осенний вулкан" Вавилкина Светлана Аркадьевна МБДОУ "ДСОВ №108" 1

39 Антипин Иннокений Часы Новосельцева Анна Юрьевна МБДОУ "ДСОВ №108" участник

40 Ерошин Савелий "Букет из шишек" Вавилкина Светлана Аркадьевна МБДОУ "ДСОВ №108" участник

41 Романов Евгений "Совушка-Сова" Новосельцева Анна Юрьевна МБДОУ "ДСОВ №108" участник

42 Литвина Милана "Осенний букет" Вавилкина Светлана Аркадьевна МБДОУ "ДСОВ №108" 3

43 Игнатенко Роман "Домик для паучков" Вавилкина Светлана Аркадьевна МБДОУ "ДСОВ №108" участник

44 Кузеванов Максим "Осенний Ежик" Новосельцева Анна Юрьевна МБДОУ "ДСОВ №108" участник

45 Игнатцева Женя Лесной житель Маслакова Елена Владимировна МБДОУ "ДСКВ №116" 3

46 Краснова Екатерина «Ёжик-Фома» Вишнякова Анжелика Игоревна МБДОУ «ДСОВ №111» 3

47 Оводнев Кирилл Лесная избушка Скорнякова Лариса Викторовна,
Ковалёва Татьяна Игоревна МБДОУ "ДСОВ 135" участник

48 Луковников Рома "Воздушный шар Осени" Скорнякова Лариса Викторовна
Ковалёва ,Татьяна Игоревна МБДОУ "ДСОВ 135" 1

49 Яковлев Кирилл Боровичок Яковлева Валентина Владимировна МБДОУ "ЦРР-Д/С №9" 3

50 Толпа Данил "Веселая семейка" Тимофеева Ирина Владимировна МБДОУ "ДСКВ №68" участник

51 Медведев Александр "Ёжики под соснами" Тимофеева Ирина Владимировна МБДОУ "ДСКВ №68" 3

52 Рыкова Дарья "Жар-птица" Тимофеева Ирина Владимировна МБДОУ "ДСКВ №68" участник

53 Шалагинов Егор "Осенний урожай" Тимофеева Ирина Владимировна МБДОУ "ДСКВ №68" 2

54 Комиссарова Яна "Осень у Маши и Медведя в гостях" Тимофеева Ирина Владимировна МБДОУ "ДСКВ №68" 2

1 Киселькова Светлана
Сергеевна

педагог-
организатор

2 Метлина Анна Анатольевна педагог-
организатор

Члены жюри конкурса

МАУ ДО «ДДЮТ им. Е.А. Евтушенко» МО г. Братска

МАУ ДО «ДДЮТ им. Е.А. Евтушенко» МО г. Братска

	Ответы на форму (1)